圣阳蓄电池SP12-42 阀控式免维护铅酸蓄电池
产品名称 圣阳蓄电池SP12-42 阀控式免维护铅酸蓄电池
公司名称 青岛宏达祥业科技有限公司
价格 340.00/只
规格参数 品牌：:圣阳蓄电池
型号：:SP12-42
参数：:12V42AH
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号国号金融保险
中心4号楼-512
联系电话  15066866351
产品详情
长时间放电特性。
适用于备用和储能电源使用。
特殊的极板设计，循环使用寿命长。
特殊的铅合金配方，增强了板栅的耐腐蚀性，延长了电池使用寿命。
专用隔板增强了电池内部性能。
热容量大，减少了热失控的风险，不易干涸，可在较恶劣的环境中使用。
气体复合效率高。
失水极少无电解液层化现象。
贮存期较长。
良好的深放电恢复性能。
采用气相二氧化硅颗粒度小，比表面积大。
自放电率极低，适应温度范围广。
采用阀控式安全阀，使用安全、可靠。
应用领域：广泛使用在通信系统、电力系统、应急灯照明系统、自动化控制系统、消防和安全警报系统
、太阳能、风能系统、计算机备用电源、便携式仪器、仪表、医疗系统设备、电动车、电动工具等。
性能曲线
产品参数
产品型号 额定电压 20h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高(mm) 重量(kg)
SP12-24B 12 24 166 175 125 125 8
SP12-38 12 38 196 165 176 13
SP12-40 42 14
SP12-50 50 257 133 201 16
SP12-65 65 324 166 174 21
SP12-80 80 350 167 179 26
SP12-100 100 329 172 216 224 31
SP12-120 120 407 173 232 37
SP12-150 150 485 240 45
SP12-200A 200 522 238 218 223 62
使用说明：
1、蓄电池的联接
●  额定容量不同、性能不同、新旧不同、生产厂家不同的蓄电池不可连接在一起使用。●  实际
容量相同的蓄电池或蓄电池组方可串联使用。●  实际电压相同的蓄电池或蓄电池组方可并联使用。
●  蓄电池组连接和引出请用合适的导线。●  连接和拆卸时务必切断电源，否则会有触电甚至的
危险。●  正负极不得接反或短路，否则会使蓄电池严重受损，甚至发生。●  连接部件应锁紧，
防止产生火花；若接触面被氧化，可用苏打水清洗。●  连接时，连接工具应绝缘，电池上面禁止放
连接片等金属物品，以防止短路。●  新安装的蓄电池组在使用前应进行72小时浮充充电使蓄电池组
内部电量均衡，方可进行测试或使用。
2、蓄电池的充放电
●  浮充充电时充电参数的设置（环境温度为25℃）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)